
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

23 

19 

522 

21 

14 

25 

99 

5 

22 

Nome 

Stoyanov Nikolay 

Congiu Davide 

Gentili Andrea 

Livio Tiziano 

Mastronardi Simone 

Noto Salvatore 

Salvini Francesco 

Marcoccia Stirpe Christian 

Tolve Loris Pio 

Classe 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

1 

Tempo Totale 

8:38.259 

8:47.245 

8:47.814 

8:48.191 

8:48.541 

9:07.326 

9:13.334 

2:15.985 

Diff 

8.986 

9.555 

9.932 

10.282 

29.067 

35.075 

8 Giri 

Tempo Migliore 

56.699 

57.092 

57.151 

57.268 

57.196 

57.679 

56.754 

2:13.193 

Nel Giro 

9 

9 

5 

9 

7 

9 

9 

1 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.986 

Velocità  Media 

65,643 

Miglior tempo sul giro 

56.699 

Velocità Migliore 

66,668 

Giro Migliore di 

23 - Stoyanov Nikolay 

Stampato: 07/10/2018 11:13:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2018 

60cc Mini 

PREFINALE 

Gara (9 Giri) Iniziato a 11:03:42 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

07/10/2018 11:15 


